Муниципальное образование

Сельское поселение

“Деревня Упрямово”
Юхновский район, Калужской области

Сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от 18 апреля 2011 года                                                                                            № 5

О направлении денежных средств

для обеспечения питьевой водой

населения деревни Упрямово.

По вопросу бесперебойного обеспечения населения питьевой водой  и в целях социальной защищенности населения Сельская Дума РЕШИЛА:

1.Выделить из бюджета МО сельское поселение «Деревня Упрямово» 22100

( двадцать две тысячи сто рублей) на покупку насоса для подачи воды населению д. Упрямово.

Глава  МО сельское  поселение

«Деревня Упрямово"                                                                Е.А.Желнова